

RESPEKT – SAMHØRIGHED – DEDIKATION - TRADITIONSRIG

Mødedato Onsdag, den 13. december 2023, kl. 16.30-19.00 (vi spiser noget mad efter mødet - kl. 18 – måske før)

Mødested Samlingen

Forældre: Benny Gundersen
Anne Cathrine Steenstrup
Dorthe Skafte Larsen
Lea Rasmussen
Camilla Krøjgaard Andersen
Jonas Englyst

Lokal repræsentant: Andelsgården

Elever: Shannon Höper (9A), Nikolaj Nylander (9A)

Medarbejdere: Sophie Berthelsen, Johanne Weiss Skovgaard

Ledelse: Christian Wibeck-Nilsson, Lene Snediker Jacobsen, Jacob Heising

Afbud: Anne Cathrine Steenstrup

Fraværende: Jonas Englyst

Pkt. 1	Godkendelse af dagsorden og referat	16.30-16.35
	- <i>Godkendt</i>	
Pkt.2	Den mobilfri skole	16.35-16.50

RESPEKT – SAMHØRIGHED – DEDIKATION - TRADITIONSRIG

	<ul style="list-style-type: none"> - <i>Eleverne i indskolingen og på mellemtrinet afleverer deres mobiler om morgenen, og får dem tilbage når skoledagen slutter.</i> - <i>Der har været en forsøgsperiode i udkolingen, hvor eleverne har haft deres mobiler i alle pauser. Evaluering i personalegruppen har peget på at også udkolingen bliver mobilfri. Eleverne v. formand og næstformand fra elevrådet, har i den forbindelse sendt et brev til ledelsen, og bedt om at blive inddraget i processen, hvilket ledelsen har lavet aftale om. Der bliver lavet en forsøgsperiode fra uge 8 og frem til sommerferien.</i> - <i>Inden det træder i kraft, vil der blive etableret et samarbejde mellem eleverne, ledelsen og personalet. Her vil der blive arbejdet med alternativer til mobilen - særligt i frikvartererne.</i> - <i>Det er et ønske fra skolen, at SKB laver principper for mobilfri skole.</i> 	
Pkt. 3	Nyt fra elevrådet	16.50-17.00
	<ul style="list-style-type: none"> - <i>SSP-læreren, Jacob Olsen har været ude i klasserne, som ønsket. Ros fra elevrådet.</i> - <i>Sidst blev er talt om grimt sprog. Nikolaj fortæller at det ikke er alle elever der taler grimt, men det er et problem at nogle elever fra 8 årgang mobber særlige elever fra bl.a. 9. årgang. Elevrådet ved at der bliver taget hånd om det, men synes det er vigtigt at informere om.</i> - <i>Elevrådet har talt med ledelsen efter de har sendt et brev om mobilpolitik. Brevet er vedhæftet referatet.</i> - <i>Udskolingsfesten gik godt, og folk fik hygget sig og snakket sammen. Der var bl.a. et mørke-posteløb.</i> - <i>Hallen er lidt for stor, men det er muligt at holde festen i udskolingsblokken næste år.</i> - <i>Personalet oplevede også det var en rigtig god fest, og eleverne har efterfølgende talt godt om festen.</i> 	
Pkt. 5	Status på plan for madtilbud	17.00-17.10
	<ul style="list-style-type: none"> - <i>Det er ikke muligt at skabe et nyt madtilbud lige nu. Vi håber det bliver muligt at få noget nyt i gang efter sommerferien.</i> 	
Pkt. 8	Punkter fra ledelsen	17.10-17.25
	<ul style="list-style-type: none"> • Renovering af skolen • Ansættelser/opsigelser mm • Udearealer • Foredragsholder den 24.4.2024 • Budgetopfølgning 	

RESPEKT – SAMHØRIGHED – DEDIKATION - TRADITIONSRIG

	<ul style="list-style-type: none"> - <i>Der er stor ros til elevrådet for en virkelig god udskolingsfest.</i> - <i>Udskolingsblokken bliver klarmeldt fredag d. 15. december, og alle kan flytte direkte ind efter juleferien.</i> - <i>Basen kan først flytte ind i deres lokaler i løbet af uge 2.</i> - <i>Musikbygningen skal renoveres, når klasserne er rykket ud, og vil nok først være klar efter påske.</i> - <i>Der er stadig småting som skal laves.</i> - <i>Vi får Nanna Schäfer tilbage fra barsel efter ferien.</i> - <i>Der er lavet et forslag til forbedring af udearealerne. Eleverne inddrages, når vi kender den endelige økonomi.</i> - <i>Nicola Nyhave kommer d. 24.4 2024 og taler om skærmbrug</i> - <i>Christian regner med at vi kommer ud med et underskud lidt under 400.000. Vi har brugt en del på vikarer.</i> 	
Pkt. 9	Kort fra medarbejderne	17.25-17.35
	<ul style="list-style-type: none"> - <i>Der er ansæt to ny pædagoger til SFO, og en ny lærer til Basen.</i> - <i>Alle glæder sig til at byggeriet er færdigt, så der er mulighed for komme tilbage til et "rigtigt" klasselokale.</i> - <i>4. årgang har været på plejehjemmet og gå Lucia. Det var en succes</i> 	
Pkt. 10	Kort fra formanden	17.35-17.40
	<ul style="list-style-type: none"> - <i>Benny glæder sig til at finde ud af hvad hans rolle er.</i> - <i>Benny ønsker et godt og positivt samarbejde, hvor det positive er vigtigt, og hvor forældrene er med til at spille personalet gode. Det gælder om at alle børn får en god skolegang.</i> - <i>Christian og Benny laver faste møder en gang om måneden.</i> 	
Pkt. 11	Hvad skal i AULA efter mødet?	17.40-17.45

RESPEKT – SAMHØRIGHED – DEDIKATION - TRADITIONSRIG

	<p>4. årgang har været på plejehjemmet og gå Lucia. Det var en succes</p> <p>Kort fra formanden</p> <ul style="list-style-type: none"> - Benny glæder sig til at finde ud af hvad hans rolle er. - Benny ønsker et godt og positivt samarbejde, hvor det positive er vigtigt, og hvor forældrene er med til at spille personalet gode. Det gælder om at alle børn får en god skolegang. - Christian og Benny laver faste møder en gang om måneden. <p>Nyt fra elevrådet:</p> <ul style="list-style-type: none"> - SSP-læreren, Jacob Olsen har været ude i klasserne, som ønsket. Ros fra elevrådet. - Sidst blev er talt om grimt sprog. Nikolaj fortæller at det ikke er alle elever der taler grimt, men det er et problem at nogle elever fra 8 årgang mobber særlige elever fra bl.a. 9. årgang. Elevrådet ved at der bliver taget hånd om det, men synes det er vigtigt at informere om. - Elevrådet har talt med ledelsen efter de har sendt et brev om mobilpolitik. Brevet er vedhæftet referatet. - Udskolingsfesten gik godt, og folk fik hygget sig og snakket sammen. Der var bl.a. et mørke-posteløb. - Hallen er lidt for stor, men det er muligt at holde festen i udskolingsblokken næste år. - Personalet oplevede også det var en rigtig god fest, og eleverne har efterfølgende talt godt om festen. 	
Pkt. 12	Evt.	17.45-17.50
<p>Til Aula:</p> <p>Møder i skoleåret 2023-2024:</p> <p>Alle mødetidspunkter er onsdage kl. 16.30-19.00</p> <p>24.1.2024 21.2.2024 20.3.2024 24.4.2024 19.6.2024</p>		

RESPEKT – SAMHØRIGHED – DEDIKATION – TRADITIONSRIG

--